
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA. Extrato de Contratos. Processo n.º 58/2024. 

Dispensa de licitação n.º 29/2024. Objeto: Aquisição de cestas básicas para as atividades do 

departamento de desenvolvimento social do município de Serrania/MG. Contratados: Contrato 

n.º 109/2024 - Carlos Roberto Maciel, CNPJ n.º 25.941.50/0001-01, valor R$ 26.788,00 e Contrato 

n.º 109/2024 - JHC Neves Distribuidora Ltda-ME CNPJ/MF sob o nº 12.968.008/0001-25 valor R$ 

26.788,00.  Vigência: até 31/12/2024 a partir da assinatura.  Serrania, 15 de Julho de 2024. 

Rodrigo Silva Candido-Diretor Departamento de Governo Administração e Planejamento.  

   

 

 


